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Ümraniye’ye Yeni Bir Spor 
Tesisi Daha Kazandırıyoruz 
Ümraniye Belediyesi, spora yönelik yatırımlarına Aşağı Dudullu’daki yeni spor 
tesisi ile bir yenisini daha ekliyor. 4.820 m² kullanım alanına sahip tesis; spor sa-
haları, sosyal donatıları ve kafe bölümüyle hizmet verecek. Çağdaş mimarisi ve 
açık alan düzenlemeleriyle öne çıkan proje, kullanıcılarına hem spor yapma hem 
de dinlenme imkânı sunacak. Günün yoğun temposundan uzaklaşmak isteyen-
ler için huzurlu bir ortam sağlayan tesis, sosyal etkileşimi de destekleyen bir bu-
luşma noktası olarak planlandı. Ümraniye’de aktif yaşamı destekleyen yatırımlar 
kararlılıkla sürdürülüyor.
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Başkan İsmet Yıldırım, Dünya 
Down Sendromu Farkındalık 
Günü Programına Katıldı 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Dünya Down Sendromu Farkındalık 
Günü kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda 
down sendromlu öğrencilerle bir araya geldi. Şehit Muhammet Fatih Safitürk Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinlikte konuşan Başkan Yıldırım, farklılıkların 
eksiklik değil, Allah’ın insanlara sunduğu birer zenginlik olduğunu hatırlatarak 
özel gereksinimli bireylerin toplumda eşit hak ve fırsatlarla yer almasının öne-
mine dikkat çekti. Program boyunca öğrenciler tarafından hazırlanan etkinlikler, 
izleyicilerden büyük beğeni topladı. Halk oyunları gösterileriyle renklenen sah-
nede öğrenciler yeteneklerini sergilerken, hazırlanan sergiler ve çeşitli gösteriler 
katılımcılardan tam not aldı.
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Başkan Yıldırım, Yeni Haftaya 
Öğrencilerle Başladı
Başkan İsmet Yıldırım, bayram tatilinin ardından okulların açılmasıyla birlikte 
Mehmet Akif İnan Ortaokulu’nda düzenlenen bayrak töreninde öğrencilerle bir 
araya geldi. Derse başlayan öğrencilere başarılar dileyen Başkan Yıldırım, öğ-
retmenlere ise verdikleri emekler için teşekkür etti. Ümraniye Belediyesi olarak 
eğitim ve öğretimi her zaman destekleyeceklerini ifade eden Başkan Yıldırım, 
öğrencilerle de yakından ilgilendi. Başkan Yıldırım, saygı duruşunun ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından öğretmenlerle bir araya gelerek sohbet etti, iyi 
dersler temennisinde bulundu.
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Asude Kafe’de Anlamlı 
Doğum Günü Kutlaması 
Ümraniye Belediyesi’nin Asude Kafe’de perşembe günleri düzenlediği doğum 
günü programı, özel gereksinimli bireyler ve aileleri için anlam dolu anlara sah-
ne oluyor. Sevgi, dayanışma ve paylaşmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bu 
özel etkinlikte, katılımcılar hem keyifli vakit geçiriyor hem de unutulmaz anılar 
biriktiriyor. Programa katılan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, özel gereksinimli 
bireyler ve aileleriyle yakından ilgilenerek onların mutluluğunu paylaştı. Asude 
Kafe’de düzenlenen anlamlı program, toplumsal dayanışmanın ve birlikte olma-
nın değerini bir kez daha hatırlatarak, katılımcılara unutulmaz bir gün yaşattı.
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Bilim Ümraniye’de Geleceğin 
Teknolojileri Yarıştı 
Türkiye Uzay Ajansı (TUA) öncülüğünde, TÜMMİAD ve Valentura iş birliğiyle, Üm-
raniye Belediyesi sponsorluğunda düzenlenen TUA Astro Hackathon’un İstanbul 
ayağı, Bilim Ümraniye ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Uzay bilimleri, yapay zekâ, 
yazılım ve mühendislik alanlarına ilgi duyan gençler, belirlenen problem başlıkları 
üzerinde ekipler halinde çalışarak yenilikçi projeler geliştirdi. Hackathon süresince 
mentörler eşliğinde projelerini geliştiren katılımcılar, teknik becerilerini artırmanın 
yanı sıra disiplinler arası iş birliği deneyimi kazandı. Program sonunda düzenlenen 
ödül töreninde başarılı projeler jüri tarafından değerlendirilerek ödüllendirildi.
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Orman Haftasında Özel 
Gereksinimli Bireylerden 
Tohum Etkinliği
Orman Haftası dolayısıyla Ümraniye Belediyesi tarafından “Biz Toprağı Doyu-
ralım, Toprak Bizi (Bahara Merhaba)” temasıyla düzenlenen etkinlik, Ümraniye 
Koru Kompost Geri Dönüşüm Tesisi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe, Gülden Soyak 
Engelliler Merkezi’nden katılan özel gereksinimli bireyler, gün boyunca hem eği-
tici hem de keyifli bir programda yer almanın mutluluğunu yaşadı. Etkinlik kap-
samında, organik atıkların komposta dönüşüm süreci uygulamalı olarak anlatıl-
dı. Katılımcılar, ekolojik bahçeyi ziyaret ederek tohum ekimi deneyimi yaşadı. 
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Gelenekten Geleceğe: 
Cam Süsleme Sanatı 
Geçmişten günümüze ulaşan kıymetli el sanatlarımızdan biri olan Beykoz cam 
işi, Ümraniye Belediyesi atölyelerinde yaşatılmaya devam ediyor. Cam süsleme 
sanatı kapsamında gerçekleştirilen çalışmalarda; tığlı, tırtıklı, mine ve badem işi 
teknikleriyle cam objeler, estetik birer sanat eserine dönüşüyor. Çay ve kahve ta-
kımları, vazolar ve şekerlikler üzerinde uygulanan bu ince işçilik, geleneksel mo-
tiflerle modern dokunuşları bir araya getiriyor. Kursiyerlerin el emeğiyle hayat 
bulan her parça, hem kültürel mirasın korunmasına katkı sağlıyor hem de sana-
tın zarafetini günümüze taşıyor.
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Parklar Yenileniyor, Yıpranan 
Alanlar Onarılıyor 
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki park ve oyun alanlarında bakım ve onarım 
çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler; oyun grupları, spor aletleri ve bankları yenile-
yip boyayarak daha güvenli ve estetik alanlar oluşturuyor. Zemin kaplamaları ve 
çevre düzenlemeleriyle parkların kullanım kalitesi artırılıyor. Bu kapsamda Ka-
zım Karabekir Mahallesi Karacaoğlan Parkı’nda da bakım ve onarım çalışmaları 
gerçekleştirildi. Çalışmalarla vatandaşlara daha temiz, güvenli ve konforlu yeşil 
alanlar sunuluyor.
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Aile Danışmanı ve Yazar Serhat 
Yabancı Ümraniye’deydi 
Aile Danışmanı ve Yazar Serhat Yabancı, “Aile İçi İletişim” konulu semineriyle Üm-
raniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde vatandaşlarla bir araya geldi. Yoğun katılımla 
gerçekleşen programda sağlıklı iletişimin aile yapısındaki önemi ele alınırken, bi-
reylerin iletişim süreçlerinde kendilerini değerlendirmelerinin gerekliliği vurgu-
landı. Katılımcıların aktif ilgisiyle interaktif bir atmosferde geçen seminer, verimli 
ve dikkat çekici içerikleriyle beğeni topladı.
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Su Baskınlarına Karşı Altyapı 
Çalışmaları Güçlendiriliyor 
Ümraniye Belediyesi, ani ve yoğun yağışlara bağlı su baskınlarını önlemek ama-
cıyla kanal, mazgal ve yağmur suyu hattı temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, özellikle sonbaharda artan yaprak dökümüne 
karşı cadde ve sokaklardaki mazgalları düzenli olarak temizleyerek altyapının 
sağlıklı işlemesini sağlıyor ve taşkın riskini en aza indiriyor. Belediye yetkilileri, 
önleyici temizlik çalışmalarının mevsim koşullarına bağlı artarak devam edeceği-
ni belirterek vatandaşları da mazgalların üzerini kapatacak şekilde çöp veya atık 
bırakmamaları konusunda duyarlı olmaya davet etti.
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